

ÅRSREDOVISNING

för

Gemaro Engineering AB

Org.nr. 556934-5050

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01--2025-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Per Rosenberg, Styrelseledamot
2026-03-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning, installation och försäljning av maskinbearbetade komponenter, projektledning och konsultation inom främst tillverkningsindustrin samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Järna, Södertälje kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat kraftigt inom tillverkningsverksamheten till följd av en ökad efterfrågan, främst från bolagets befintliga kunder som delvis beror på bortfall från andra underentreprenörer, men även en viss lättnad i konjunkturen. Prisökningar har också bidragit en del till omsättningsökningen.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	2 621 469	1 843 581	2 005 915	1 658 912
Resultat efter finansiella poster	790 045	-287 960	318 912	-56 307
Soliditet (%)	83,90	90,46	76,04	86,52

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat kraftigt inom tillverkningsverksamheten till följd av en ökad efterfrågan, främst från bolagets befintliga kunder som delvis beror på bortfall från andra underentreprenörer, men även en viss lättnad i konjunkturen. Prisökningar har också bidragit en del till omsättningsökningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 152 128	-14 960	2 187 168
Balanseras i ny räkning		-14 960	14 960	0
Årets resultat			437 817	437 817
Belopp vid årets utgång	50 000	2 137 168	437 817	2 624 985

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 137 168
Årets resultat	437 817
	<u>2 574 985</u>

Gemaro Engineering AB

Org.nr. 556934-5050

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>2 574 985</u>
2 574 985

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 621 469	1 843 581
Övriga rörelseintäkter		1 110	257
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 622 579</u>	<u>1 843 838</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-250 492	-263 418
Övriga externa kostnader		-233 090	-443 750
Personalkostnader	2	-953 319	-1 009 619
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-416 361	-436 442
Summa rörelsekostnader		<u>-1 853 262</u>	<u>-2 153 229</u>
Rörelseresultat		769 317	-309 391
Finansiella poster			
Ränteintäkter		20 752	21 431
Räntekostnader		-24	0
Summa finansiella poster		<u>20 728</u>	<u>21 431</u>
Resultat efter finansiella poster		790 045	-287 960
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-180 000	211 000
Förändring av överavskrivningar		-58 805	62 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-238 805</u>	<u>273 000</u>
Resultat före skatt		551 240	-14 960
Skatter			
Skatt på årets resultat		-113 423	0
Årets resultat		<u>437 817</u>	<u>-14 960</u>

Gemaro Engineering AB

Org.nr. 556934-5050

BALANSRÄKNING		2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	838 993	1 151 619
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>0</u>	<u>8 653</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		838 993	1 160 272
Summa anläggningstillgångar		838 993	1 160 272
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		334 673	0
Övriga fordringar		9 280	35 564
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		250 054	312 720
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>10 933</u>	<u>10 614</u>
Summa kortfristiga fordringar		604 940	358 898
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 140 191</u>	<u>1 111 692</u>
Summa kassa och bank		2 140 191	1 111 692
Summa omsättningstillgångar		2 745 131	1 470 590
SUMMA TILLGÅNGAR		3 584 124	2 630 862

Gemaro Engineering AB

Org.nr. 556934-5050

BALANSRÄKNING	2025-09-30	2024-09-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	2 137 168	2 152 128
Årets resultat	437 817	-14 960
Summa fritt eget kapital	2 574 985	2 137 168
Summa eget kapital	2 624 985	2 187 168
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	180 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	301 580	242 775
Summa obeskattade reserver	481 580	242 775
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	29 519	6 539
Skatteskulder	82 153	0
Övriga skulder	244 552	77 113
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	121 335	117 267
Summa kortfristiga skulder	477 559	200 919
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 584 124	2 630 862

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
varav kvinnor	0,00	0,00
varav män	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-09-30 2024-09-30

Ingående anskaffningsvärden	4 892 306	4 602 123
Inköp	95 082	290 183
Utgående anskaffningsvärden	4 987 388	4 892 306
Ingående avskrivningar	-3 740 687	-3 338 845
Årets avskrivningar	-407 708	-401 842
Utgående avskrivningar	-4 148 395	-3 740 687
Redovisat värde	838 993	1 151 619

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-09-30	2024-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>307 049</u>	<u>307 049</u>
	Utgående anskaffningsvärden	307 049	307 049
	Ingående avskrivningar	-298 396	-263 796
	Årets avskrivningar	-8 653	-34 600
	Utgående avskrivningar	<u>-307 049</u>	<u>-298 396</u>
	Redovisat värde	0	8 653

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-13

Per Rosenberg

Per Rosenberg

Verkställande direktör

2026-03-13